præcū succedit loco rei. vt. l. si rem & pre-  
cūm. s. de peti. b. t. i. q̄ si fructus dicāt  
posse seruari vel nō est glo. ordinaria i.  
l. i. C. si aduer. r. fucap. Sed tu dicas q̄  
nō tantū q̄ ei sit licetū distrahē fructus  
qui seruari non possunt ut dixit Inno.  
gnimo imputaref sibi si nō distraberet  
& deuastarent ut hēetur in. l. lex que tun-  
tores. C. de admi. tut. i. in dicta. l. is cui.  
q̄ qui legator. & q̄ præcū sequestretur  
ut fructus intelligo ut dixi s. de fruct.  
sit soluēdo vel nō. In glo. ab aduer-  
sario ibi remaner possessor. nō istam glo.  
que i effictū vult id ad qd allegat quo  
tidie glo. in. c. nō solum. de appell. in. vi. in  
glo. magna. in. x. dic tñ fm Guar. viz q̄  
appellatione pendēte possessor remanet  
in sua possessione & ea vtil sicut primor  
ea vtēdo nihil df incuare & idem etiā  
voluit glo. nra in. l. p. C. de pigno. actio  
qd bñ nō. In glo. sequestre. in. pzn.  
quis dicat sequester. dic ut describit p  
iurisconsultū in. l. sequester. i. de x. signi.  
In ea. gl. ibi. l. ab executione. dic fm bar.  
q̄ licet illa. allegat pro accordanī tamē  
discrepat quia ibi nō sequestrant ex eo  
quia eos dissipet sed ex eo q̄ appellatur  
ab executōne a qua nō pōt appellari nisi  
excedat modus ut ibi. i. l. ab executoze.  
& ibi dixi s. co. Preterea magis tunc  
lata finia que transluuit in rem iudicataz  
vñ claz ius actoris ideo reus magis gra-  
natur ut fiat c̄tra cum sequestratio.  
In ea. glo. ibi. l. m. gistrat. dic ibi nō est  
pprie sequestratio quia illud ibi sit apd  
ipsummet fideicomissariū & p. sequestr  
nō penes tertiu. In ea. gl. l. si fideiussor  
s. fi. dic quia ibi ideo fit q̄ persona erat  
suspecta & ita etiā pōt intelligi hic.  
In ea. gl. in. s. die & rō ē quia istud possi-  
fieri i causa principalī & etiā appellatōe  
pendente tex. est ibi nō. & ibi War. in. l.  
post q̄ s. impator. ut le. no. c. Aduersas  
tñ q̄ oī calu quo etiā dicat sequestratio  
prohibita tamē descriptio est permissa  
ut sc̄it fructus fructuū ut ē tex. nō. in. l.  
i. s. p. s. de ren. in. poss. mitten. & bñ tenet  
ibi bar. & etiā hic & i dicta. l. i. C. de pbi  
sequest. pecu. & hoc sequunt ibi docto. Et  
bñ tenet hic ang. pro quo allegat etiam. l.  
vñ horreoz. s. loca. & assignat rōnem q̄  
per hanc descriptōe occurrit c̄tra oīm  
maliciā & possessor non pdit possessionē  
suā & bñ etiā sequunt domini quod nō.

Diddas fm rapha. q̄ licet fructuū reglē  
nō sequestrant nisi causa suspitionis ut  
hic tamē bñ fallit in causis bñficialibus  
ut nō. in. cle. i. de sequest. pos. & fruct. ubi  
fit sequestratio dato q̄ nō sit aliqua cā  
suspitionis. Tu addas q̄ bñ fuit dictum  
saly. & docto. in. l. i. C. de prohibi. sequest  
pecu. qd tu intelligas vez. stridē i casu  
dicte cle. i. viz q̄ finia fuit lara saltē una  
in peritorio vel possessorio al's cum illa  
cle. sit correcōna iuri. cōis & s. dicte. l. i. s.  
ex rēdet extra terminos suos ad alium  
casum etiā silē rōnem bñtem ar. nō. in  
nuē. quas actiones. C. de la sanct. eccl. &  
potissime cum p. dicta cle. i. nō tantū sit  
sequestratio in fructib⁹ si etiā de bñficio  
sit sequestratio & sic de re inobili cogita